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Kód produktu VO001045 
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Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Ušlechtilá chuť koňaku. Jemné tóny kyselé brusinky
ručně sbírané v dalekých bažinách na Sibiři spolu s
vynikajícím čtyřletým koňakem z Krymu dávají
tomuto překvapujícímu nápoji jasnou individualitu a
harmonickou vůni. Tradičně vysoce kvalitní
technologie používaná společností Nemiroff a vysoce
kvalitní přírodní přísady zajišťují vynikající kvalitu
Nemiroff Brusinka. Výrobek byl uveden na ukrajinský
trh v dubnu 2003. V současnosti se Nemiroff
Brusinka prodává v miniaturních lahvích 0,05 litru a
0,1 l a rovněž v lahvích ve tvaru štofu 0,5 litru a 0,7
litru. Nemiroff Brusinka je spolu s lahvemi stejného
objemu s jinými nápoji zahrnuto do dárkové sady
miniatur společnosti Nemiroff. V dnešní době se náš
likér úspěšně prodává v 25 zemích světa. Nemiroff
Brusinka je obzvláště oblíbená v Rusku, Francii a
Ázerbájdžánu. Univerzální povaha vodky Nemiroff
Brusinka způsobuje její oblíbenost jak u spotřebitelů,
tak i profesionálů: barmani v mnoha zemích
používají tento lahodný likér jako originální základ
pro koktejly. Je to navíc jeden z těch nápojů, kterým
nesvědčí spěch a nervozita – je to skutečný digestiv.
Plně odhalí svou chuť, když si jej budete pomalu
vychutnávat.

Hlavní parametry
Značka Nemiroff 
Původ Ukrajina 
Objem 1 000 ml

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení vodka 

EU Distributor
DP Brands s.r.o. Charvatská 1386/4

Brno-Královo Pole 61200, Česká
republika 

Výrobce
Nemiroff distillery, Limited 38,

Kozytskogo Street , Vinnytsy City,
21050, Ukrajina 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


